
تبلور باورهای »جورج دابلیو بوش« در »جو بایدن«

بازگشت»محور شرارت« به سیاست خارجی آمریکا

عاطفه   - الملل  بین  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ جورج دابلیو بوش در سخنرانی ای 
اظهار  و   داد  هشدار  میلادی   ۲۰۰۲ سال  در 
داشت که ایالات متحده باید با "محور شرارت" 
جدیدی که جهان را تهدید می کند روبرو شود. 
این چرخش گفتمانی، باعث برجای گذاشتن 
میراثی بحث برانگیز از سیاست خارجی دوره 
بوش شد و سال های متمادی باتلاقی پرهزینه 
را برای خاورمیانه ایجاد کرد. اگر فکر می کردید 
واشنگتن آن دوره و آن تغییر گفتمانی را برای 

همیشه پشت سر گذاشته در اشتباه هستید.
به گزارش  فارین پالسی، با گذشت بیش از 
دو دهه "محور شرارت" دوباره در منوی غذا های 
قرار  امریکا  خارجی  دستگاه سیاست  انتخابی 
گرفته است. این اصطلاح و اصطلاحاتی مانند 
آن بار دیگر در فضای واشنگتن برای توصیف 
اتحاد رو به رشد بین چین، روسیه، ایران و کره 

شمالی در حال کاربرد است.
"نیکی هیلی" فرماندار سابق کارولینای جنوبی  
در کارزار انتخاباتی ریاست جمهوری جمهوری 
خواهان گفت: "ما باید همواره به خاطر داشته 
باشیم که برد روسیه برد چین است. ما هرگز 
نمی توانیم اجازه دهیم که محور شرارت بیش از 
این پیش برود". علاوه بر این، "میچ مک کانل" 
رهبر اقلیت سنا در مصاحبه ای با شبکه خبری 
سی بی اس در اکتبر هشدار داد:"یک محور 
شرارت در جهان وجود دارد چین، روسیه، کره 
شمالی و ایران. ما باید در مقابل محور شرارت 

بایستیم نه آن که با آنان معامله کنیم".
محور شرارت عبارتی است که به دوران خوش 
بینی به شدت نادرست نسبت به قدرت آمریکا 
بد مدیریت شده پس  در خارج و جنگ های 
اصطلاح  که  واقعیت  این  می گردد.  باز  آن  از 
خارجی  سیاست  گفتمان  به  شرارت"  "محور 
امریکا بازگشته می تواند نشان داده آن بود که 
رویکرد امریکا در سالیان آینده چگونه خواهد 
بود. جمهوری خواهان و دموکرات ها هر دو در 

واشنگتن نسبت به افزایش روابط بین روسیه، 
می دهند.  هشدار  شمالی  کره  و  ایران  چین، 
ایران و کره شمالی تکیه می کند و  روسیه به 
ایالات متحده و متحدان آن کشور با دقت به 
هرگونه کمک نظامی یا اقتصادی چین به مسکو 

می نگرند.
ایران  از  روسیه  حمایت  حال،  همین  در 
تاثیراتی بر گروه های شبه نظامی مانند حماس 
و حزب الله دارد که به عنوان گروه های نیابتی 
مورد حمایت ایران در نبرد با اسرائیل قلمداد 
جنگ  از  روسیه  می رسد  نظر  به  و  می شوند 
جاری اسرائیل و حماس برای تقویت اعتبار و 
موضع خود در جنوب جهانی استفاده می کند.

"جو بایدن" رئیس جمهور امریکا حمایت خود 
از اسرائیل و اوکراین را در طرحی که به کنگره 
برای تامین بودجه ارائه داده گره زده و هر دو 
درگیری را بخشی از مبارزه جهانی برای دفاع 
از دموکراسی می داند. بسیاری در واشنگتن به 
درست یا نادرست استدلال می کنند که پیروزی 
روسیه در اوکراین باعث جسورتر شدن موضع 
چین برای حمله به تایوان خواهد شد. بسیاری 
در واشنگتن این رقابت ها را عمیقا به هم مرتبط 
می دانند حتی اگر بر طبل محور شرارت نکوبند. 
"جین شاهین" یکی از اعضای دموکرات سیاست 
اخیرش  مصاحبه  در  سنا  مجلس  خارجی 
گفت:"من فکر می کنم مهم است که مشخص 
شود دشمنان ما چه کسانی هستند. ما باید 
درک کنیم که چه کسی تلاش می کند ایالات 
متحده را تضعیف کند. این دشمنان کشور های 

چین ایران، روسیه و کره شمالی هستند".
که  ندارد  وجود  نیز  مورد  یک  حتی  ظاهرا 
عبارت  از  او  دولت  ارشد  مقام های  یا  بایدن 
این  با  باشند  کرده  استفاده  شرارت"  "محور 
وجود، این بدان معنا نیست که این عبارت مورد 
توجه قرار نگرفته باشد. از طرفی همگی افرادی 
که این اصطلاح را به کار برده اند در یک دسته 
از کارشناسان در مورد  قرار نمی گیرند. برخی 

ایده یک کاسه کردن چهار قدرت متفاوت در 
کار یکدیگر ابراز نگرانی می کنند. آنان معتقدند 
این یک کاسه کردن ممکن است منجر به ایجاد 
نسل تازه ای از ویرانی و بدبختی برای سیاست 
خارجی امریکا شود. "مت داس" مشاور روابط 
خارجی برنی سندرز سناتور آمریکایی می گوید: 
استراتژیک  اهداف  در  زیادی  "تفاوت های 
کلی این کشور ها وجود دارد. این که تمام آن 
کشور ها را با یکدیگر جمع بسته و یک کاسه 
کنیم و به گونه ای با آنان برخورد نماییم که گویی 
ضد امریکا هستند در نهایت رویکردی سازنده 

نخواهد بود".
قدرت های  کشورها  آن  تمام  وجود،  این  با 
هسته ای هستند و یا به زودی تبدیل به قدرت 
هسته ای خواهند شد. همه آنان تحرکاتی دارند. 
با این وجود، چالش های امنیتی ناشی از روسیه 
که در حال حاضر در اروپا در حال جنگ است 
یا چین که هدف خود را اشغال تایوان در آینده 
نامشخص قرار داده متفاوت از چالش متوجه از 

جانب ایران و کره شمالی است.
"کامفورت ارو" مدیر عامل گروه بین المللی 
بحران می گوید: "هر یک از آن کشور ها باید به 
تنهایی و به طور مجزا مورد ارزیابی قرار گیرند".

چین حامی اصلی کره شمالی آن کشور را به 
مثابه یک کشور حائل و کلیدی بین واشنگتن 
و متحدان اش در آسیا - اقیانوسیه یعنی کره 
جنوبی قلمداد می کند. با این وجود، به گفته 
چین  آسیا  شرق  و  غرب  ارشد  مقام  چندین 
نسبت به این که کره شمالی در حال تعمیق 
روابط خود با روسیه می باشد نگران است چرا 
که احساس می کند ممکن است اهرم فشارش 
بر پیونگ یانگ تضعیف شده و یا آن که این 
نزدیکی باعث تشدید تنش ها در شبه جزیره 
کره شود. به گفته کارشناسان مسائل منطقه 
در درون ایران نیز اختلاف نظر بین جناح های 
مختلف در مورد چگونگی تنظیم روابط با روسیه 
وجود دارد و تهران کماکان با بدگمانی به مسکو 

می نگرد علیرغم آن که روابط نظامی میان دو 
کشور گسترش یافته است.

چین ممکن است به دنبال تعمیق روابط خود 
با روسیه باشد، اما تنها به شیوه ای که به نفع 
منافع اقتصادی و سیاسی پکن باشد و نه به 
دلیل وابستگی یا وفاداری به مسکو. این موضوع 
را می توان در مذاکرات اخیر دو کشور درباره 

همکاری در حوزه انرژی نیز مشاهده کرد.
"ارو" می گوید: "من فکر می کنم این خطری 
در  را  آن کشور ها  تمام  که  بود  جدی خواهد 
یک سبد قرار دهیم و با این فرض یک سیاست 
واحد را در مورد آنان اتخاذ کنیم". شاهین های 
عرصه سیاست خارجی امریکا در سالیان اخیر 
اختصاری  واژگان  و  عبارات  آزمودن  حال  در 
برای توصیف تهدیدات موجود علیه غرب بوده 
اند. "مایک پنس" معاون رئیس جمهور سابق 
ایالات متحده در سال ۲۰۱۹ میلادی برای مدت 
کوتاهی از اصطلاح "گله گرگ ها" به منظور 
اشاره به کشور های مخالف امریکا استفاده کرد 
و در آن زمان در تلاش بود تا اعتبار سیاست 

خارجی خود را برجسته نماید.
در اوایل ماه جاری میلادی در نشست امنیتی 
هالیفاکس در کانادا، برخی از حضار استفاده 
از عنوان اختصاری "کرینک" )CRINK( مخفف 
حرف اول کشور های چین، روسیه، ایران و کره 
غربی  کشور های  رقبای  توصیف  برای  شمالی 

استفاده کردند.
اگر این بازی لفظی پیش بینی کننده دوران 
تازه ای در سیاست خارجی امریکا باشد تا حد 
نامزد در  دارد که کدام  آن  به  زیادی بستگی 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ پیروز خواهد 
شد. برخی از مقام های خارجی هشدار می دهند 
که احیای گفتمان "خوب در برابر شر" ممکن 
داشته  واشنگتن  برای  واقعی  پیامد های  است 
باشد. در این باره چندین دیپلمات خارجی در 
هالیفاکس ابراز نگرانی کردند و اشاره داشتند 
و  متوسط  قدرت های  رویکرد می تواند  این  که 
کشور های به اصطلاح جنوب جهانی را از ایالات 
متحده دور کند. اشاره آنان به کشور هایی مانند 
هند و آفریقای جنوبی بود که روابط اقتصادی و 

نظامی عمیقی با چین و روسیه دارند.
تاکید  بار ها  بایدن  دولت  ارشد  مقام های 
کرده اند که قصد ندارند کشور های آفریقایی، 
را مجبور  دیگر جهان  نقاط  یا  آمریکای لاتین 
کنند،  چین  و  متحده  ایالات  بین  انتخاب  به 
زیرا نگران دور شدن شرکای احتمالی شان از 
واشنگتن هستند. با این وجود، قرار دادن صریح 
چین در محور شرارت ممکن است در نهایت 
از  کشور ها  آن  شدن  دور  جز  دیگری  نتیجه 

امریکا نداشته باشد.
حتی مقام های بلندپایه برخی از نزدیک ترین 
شرکای واشنگتن نسبت به یک کاسه کردن چین 
و قرار دادن آن کشور در کنار روسیه، ایران و 
کره شمالی ابراز نگرانی می کنند. مقام های ارشد 
اوکراینی در این باره رویکردی محتاطانه دارد و 
نمی خواهند روابط شان با چین از مسیر خارج 
شود حتی در شرایطی که حامیان اصلی کی یف 
در غرب برای جنگ سرد تازه علیه پکن آماده 
پیش  در  را  احتیاط  جانب  اوکراین  می شوند. 
گرفته چرا که نگران است رویارویی با چین آن 
کشور را وادار سازد تا حمایت خود را از روسیه 

در جنگ جاری افزایش دهد.

مدیر بیمارستان اروپایی غزه وضعیت بیمارستان های این شهر به ویژه 
مناطق جنوبی را بحرانی توصیف کرد.

به گزارش ایرنا، مدیر بیمارستان اروپایی غزه در گفت وگو با العربی 
تاکید کرد که بیمارستان های مناطق جنوبی غزه دیگر قادر به ارائه خدمات 

پزشکی نیستند.
وی گفت: بخش اورژانس اکنون بیشتر از این توانایی پذیرش مجروحان 
را ندارد. به دلیل پر شدن بیمارستان، ده ها مجروح روی زمین خوابیده اند. 
جنگ علیه غزه بی سابقه است و برای پوشش نیازهایمان به کمک های 

بیشتری نیاز داریم.
مدیر بیمارستان اروپایی غزه افزود: کمک هایی که در زمان آتش بس 

وارد شد، تنها بخش محدودی از نیازهای ما را برآورده می کند.
وزارت بهداشت فلسطین امروز اعلام کرد که شمار شهدای دور جدید 

حملات جنایتکارانه ارتش رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف نوار غزه از 
دیروز تاکنون به ۲۰۰ نفر رسیده است.

بنا بر اعلام وزارت بهداشت فلسطین، شمار زخمی ها نیز از دیروز 
تاکنون به ۵۸۹ نفر رسیده است. نظامیان رژیم صهیونیستی روز جمعه و 
در اولین روز بعد از پایان آتش بس ۶ روزه در غزه، حملات همه جانبه خود 

علیه شهروندان این باریکه را از سر گرفتند.
این جنایت ها  به  پاسخ  در  نیز  لبنان  و  فلسطین  مقاومت  نیروهای 

تجمعات نظامیان صهیونیستی را هدف قرار دادند.
پیشتر دفتر اطلاع رسانی دولت فلسطین در غزه اعلام کرده بود: شمار 
شهدا از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به غزه به بیش از ۱۵ هزار نفر از 
جمله ۶ هزار و ۱۵۰ کودک و بیش از ۴ هزار زن رسیده است. بر اساس 

این گزارش، بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ نفر در غزه همچنان زیر آوار هستند.

باور های دوران جورج دابلیو 
بوش به خصوص در مورد 
اصطلاح مطرح شده از سوی 
او یعنی »محور شرارت« بار 
دیگر در محافل سیاست 
خارجی امریکا در حال رونق 
گرفتن است. این موضوع باعث 
خوشحالی برخی و ناامیدی 
برخی دیگر شده است

بحران در بیمارستان های غزه پس از پایان آتش بس
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کره شمالی:
مداخله در کار ماهواره ها به منزله »اعلام جنگ« است

رویترز از قول آژانس خبری مرکزی کره شمالی گزارش کرد، پیونگ یانگ 
گفته مداخله در فعالیت ماهواره هایش به منزله اعلام جنگ است.

به گزارش ایسنا، وزارت دفاع کره شمالی اعلام کرد، پیونگ یانگ به 
هرگونه مداخله آمریکا در فضا با از بین بردن قابلیت حیات ماهواره های 

جاسوسی ایالات متحده پاسخ می دهد.
کره شمالی بامداد چهارشنبه ۲۲ نوامبر به وقت محلی اعلام کرد که 
نخستین ماهواره تجسسی خود را اواخر روز سه شنبه با موفقیت در مدار 

قرار داده است.
خبرگزاری دولتی کره شمالی در گزارشی خبر داد که کیم جونگ اون، 
رهبری این کشور تصاویری را که این ماهواره تجسسی از »مناطق اصلی 

هدف« گرفته ، مورد بررسی قرار داده است.
بنا به گزارش خبرگزاری دولتی کره شمالی، این عکس ها شامل تصاویری 
از یک ناو هواپیمابر آمریکا، پایگاه های نظامی در هاوایی و سئول بوده است.

پیونگ یانگ همچنین اعلام کرده که کره شمالی برای مقابله با »تحرکات 
نظامی خصمانه دشمنان«، به دنبال پرتاب ماهواره های نظامی بیشتر 

است.

تاکید آستین بر ادامه همکاری با مصر و قطر برای 
احیای آتش بس در غزه

وزیر دفاع ایالات متحده بر ادامه همکاری با مصر و قطر برای احیای آتش 
بس بین اسرائیل و حماس تاکید کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، »لوید آستین«، وزیر دفاع آمریکا 
اعلام کرد که کشورش به همکاری با مصر و قطر برای احیای آتش بس بین 

اسرائیل و حماس ادامه خواهد داد.
آستین در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: »ما به همکاری با اسرائیل، 

مصر و قطر برای احیای آتش بس ادامه خواهیم داد«.
وی مدعی شد که ایالات متحده، اسرائیل را در زمینه لزوم حفاظت از 

غیرنظامیان در عملیات نظامی در نوار غزه تحت فشار قرار داده است.
آستین در ادامه ادعاهای خود تاکید کرد که مدام در گفت و گوهای شبه 
روزانه  با »یوآو گالانت«، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی بر لزوم حفاظت از 

غیرنظامیان تاکید می کند.

اخبار

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید به مدل 13۸4 به پلاک ۸۵ه1۸۷ ایران ۸۸به رنگ مشکی به  به شماره 
موتور 010۹۹۸۵0و به شماره شاسی S14122۸44۸۷۵20به مالکیت نیما محسنی دارابی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/230(

کارت خودرو پژو مدل 206SD-TU5 به رنگ سفید روغنی مدل 13۹2 به شماره پلاک 2۸3 ص 46 / ایران 
66 به شماره شاسی NAAP41FD3DJ630804 شماره موتور 160B0015544 به مالکیت محمود رضائی 
امیرآبادی به شماره ملی 0042669197 در مورخه 1402/0۹/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد402/09/231(

شماره  به  پلاک4۵ی2۹1ایران3۸  شماره  به  سفید  رنگ  به  مدل13۹0  خودروپراید  کارت 
مفقود  باکدملی00۷6۷۸2344  رضائی  مینا  مالکیت  موتور440۵۸۷4به  شاسی14122۹0030۹3۸وشماره 

گردیده وفاقد اعتبار میباشد)کد1402/09/232(

برگ سبز خودرو پراید  به مدل13۸2 به پلاک 41ب1۸4  ایران ۷۹ به رنگ سفید به شماره موتور 00۵31۷۵۹ 
و شماره شاسیs1412282985955به مالکیت اقای صمد رحیمی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/09/233(

برگه سبز خودرو پژو پارس سفیدرنگ مدل 13۹0 به شماره پلاک 34د2۹۸ ایران ۹۹ و به شماره شاسی 
فرزند  رود  پیله  مجیدقدرتی  نام  به   12490185880 موتور  شماره  به  NAAN01CA9BE275080و 
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  متولد 134۷  ملی00۵26۸106۸  کد  و  به ش ش 21۵۹  مقابل 

باشد)کد1402/09/234(

شاسی  شماره  و   32 ل   26۸ ایران۸4   پلاک  شماره  به   1401 مدل  پژو20۷  خودرو  »کارت 
NAAR03FE4NJ931347 و شماره موتور 178B0105150  به مالکیت راضیه فتاحی مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار است.«)کد1402/09/235(

مدرک تحصیلی اینجانب بیژن احمدی فرزند پرویز به شماره شناسنامه 3۸60636162 صادره از همدان در 
مقطع کارشناسی رشته پرستاری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی با شماره سریال 4۷0۵4۹2 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان 

به نشانی شهر همدان ارسال نماید.)کد1402/09/236(

برگ سبز موتور سیکلت  مدل13۹۵ به پلاک6۹۷ .۵664۹به رنگ قرمز به  به شماره موتور0125n5p101678و 
به شماره تنه  125b9575209 به مالکیت سلیمان عموری .مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/09/237(

پروانه نظام مهندسی اینجانب لقمان حجتی نجف آبادی با کد ملی 10۹12۷۹0۸1 در رشته مهندسی عمران 
پایه دو به شماره پروانه 203000۷40۸ و شماره عضویت 1۷03۵ به تاریخ صدور 13۹۵/11/1۵ از شهر نجف آباد 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/09/238(

سند فروش و برگ سبز خودرو  : مگان 1600 سفید رنگ به شماره شاسی : NAPLM1B0F01014808 و 
شماره موتور : K4MD812D202535 و شماره انتظامی : 6۸ب4۵4ایران۹3 به نام مهدی عظیمی مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط مي باشد.)کد1402/09/239(

كارت هوشمند سوخت و برگ سبز خودرو و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به 
نام وسیله نقلیه : میتسوبیشی و رنگ خودرو : مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه : 201۸ و شماره پلاک : 
۷1ط۵3۷ایران20 و شماره شاسی : ViNJMBXTGF3WJJ000385 و شماره موتور : 4B12VM4245 به 

نام صاحب سند : کریم برادران کردکندی  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط مي باشد.)کد1402/09/240(

شماره  به  سفیدروغنی  رنگ  پلاک93/329ایران20به  مدل1394به  به  پژوپارس  سبزخودروی  برگ 
حاتمی  سامان  مالکیت  شاسیNAAN.lCAlFH1645وبه  شماره  موتور124K.597231وبه 

کساوندمفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد)کد1402/09/241(

شماره  به  مشکی  رنگ  پلاک58/732ایران50به  1401به  مدل  خودروبه  ایران  سبزخودروی  برگ 
کساوند  حاتمی  سامان  نام  به  NAAY214UXND94315و  شاسی  شماره  موتور187BOo18098وبه 

مفقودگردیده وازد رجه اعتبارساقط می باشد)کد1402/09/242(

برگ سبز خودرو سواری هیوندای مدل آزارا 3300  به شماره پلاک ایران ۸۸ - -۹۹3 ج - 24   به رنگ مشکی 
متالیک  به شماره موتور G6DB8A265488 و شماره شاسی KMHFC41DP9A407688به مالکیت 
خانم  آندیا اسلامی به شماره ملی 02۵034۵6۵1 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/09/243(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک کارشناسی ناپیوسته اینجانب هوشنگ اسکندری فرزند مصطفی به شماره شناسنامه175به کد ملی 
1972152270صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی برق _قدرت 
از واحد دانشگاهی شادگان به شماره تاییده سازمان 149436800325 مفقود گردیده است.وفاقد  صادره 
هرگونه اعتبار می باشد لذا از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک تحصیلی به واحد دانشگاه آزاد اسلامی تهران 
جنوب به نشانی تهران خیابان کریم خان زند خیابان ایرانشهر شمالی نیش آذرشهر پلاک209 یا کد پستی 

1584715414 ارسال نمایید.نوبت اول )کد1402/09/244(

سند مالکیت موتور ns150cc به مدل 1395 به پلاک 58937 135  به رنگ مشکی سفید به شماره موتور
JEZCGD18707 و به شماره تنه  N5P***150H9547600 به مالکیت ایمان گودرزی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/245( 

سند مالکیت موتور سیکلت 12۵  به مدل 13۹۵ به پلاک ایران 133 / ۵۵33۹ به رنگ قرمز مشکی به شماره 
موتور 0124NBD519649 به شماره شاسی NBD***125A9501520 به مالکیت محمد مرادی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/246(

مشاوره  رشته   40220۹۹02۵ دانشجویی   شماره  به  نژاد  علوی  زینب  سیده  اینجانب  دانشجویی  کارت 
صادره از دانشگاه خوارزمی کرج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط باشد . از یابنده تقاضا می شود که 
مدارک را به آدرس کرج - انتهای خیابان شهید بهشتی - میدان دانشگاه ، دانشگاه خوارزمی کرج ارسال 

نمیاد)کد1402/09/247(

کارت سوخت و بیمه نامه و کارت خودرو پژو مدل 206SD-TU5 به رنگ سفید روغنی مدل 13۹2 به شماره 
 160B0015544 شماره موتور NAAP41FD3DJ630804 پلاک 2۸3 ص 46 / ایران 66 به شماره شاسی
به مالکیت محمود رضائی امیرآبادی به شماره ملی 0042669197 در مورخه 1402/0۹/06 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

درک فارغ التحصیلی اینجانب سعید پورناصری فرزند علی به شماره شناسنامه 13636 صادره از دشتی در 
مقطع کاردانی رشته برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی خورموج با شماره 1404۵2۸ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خورموج به نشانی 

خورموج دانشگاه ازاد ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/09/248(

کارت دانشجویی یک دانشجوی دانشگاه شهیدبهشتی به نام عطیه باقرپور امامی مفقود شده است، از یابنده 
محترم تقاضا می شود کارت مذکور را به حراست دانشگاه شهیدبهشتی واقع در تهران ولنجک میدان شهید 

شهریاری تحویل دهد.نوبت سوم )کد1402/09/249(

برگ سبز و سند و سندکارخانه و کارت بنزین و سند کمپانی و تمامی مدارک مربوط به خودروی پارس  به 
مدل1393 به پلاک85ب144 67 به رنگ  خاکستری متا لیک به شماره موترر 124k04990052 به شماره 
شاسیNAAN0ICA9ER170665 به نام عبدالهادی مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/09/250(

شماره  به  سفید  رنگ  به   43 ایران  2۵3ل۸۸  پلاک  به   13۹3 مدل  به  پیکان  وانت  خودروی  کارت 
موتور118p0044105  و به شماره شاسی NAAA36AA5EG645892 به مالکیت علی پاشا درویشی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/09/251(

مدرک فارغ التحصیلی و ریز نمرات اینجانب سیده رضوانه حسینی فرزند سید رضا به شماره شناسنامه 
12۹ صادره از دشتستان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مطالعات زنان - حقوق زن در اسلام صادره 
از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره ۵246۷۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی: تهران- 
واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  حصارک-  شهدای  بلوار  دانشگاه-  میدان  ستاری-  شهید  بزرگراه  انتهای 
اول  نماید.نوبت  ارسال   14۵1۵/۷۷۵ پستی:  صندوق   ،  14۷۷۸۹3۸۵۵  : پستی  تحقیقات-کد  و  علوم 

)ککد1402/09/252(

شماره  به  پلاک4۵ی2۹1ایران3۸  شماره  به  سفید  رنگ  به  مدل13۹0  خودروپراید  کارت 
مفقود  باکدملی00۷6۷۸2344  رضائی  مینا  مالکیت  موتور440۵۸۷4به  شاسی14122۹0030۹3۸وشماره 

گردیده وفاقد اعتبار میباشد

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نغمه درخشانی سوره فرزند نصرت اله به شماره شناسنامه و کد ملی 2۸۵13۵۵۵21 
صادره از سلماس در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی)میکروبیولوژی( صادره از دانشگاه آزاد اسلامی زنجان 
به تاریخ 1402/04/31 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی زنجان به نشانی بلوار دانشجو جاده اراضی پایین کوه کدپستی۵۸14۵-4۵1۵6 ارسال نمایدنوبت اول 

)کد1402/09/253(

اصل برگ سبز خودروی 206 صندوقدار مدل سال ۹۵ به شماره پلاک 14 ایران 567 م 78 به رنگ سفید روغنی و 
به شماره شاسیNAAP41FE7FJ282631 و به شماره موتور B0212844163 به مالکیت امین حسین پور مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/09/254(

برگ سبز خودروی کامیونت زامیاد  بنزینی به مدل 1402 به پلاک 1۹ص۸۸۹ایران1۵به رنگ ابی به شماره موتور
M24935691Mو به شماره شاسی NAZPL140TP0716314به مالکیت وحید کامیاب فر مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/255(

شاسی شماره  مدل13۸۹به  متالیک   ای  نقره  رنگ  به  پراید  سواری  خودرو  سبز(ماشین  )سند  مالکیت  سند 
s1412289494928 و شماره موتور3517953 و شماره پلاک 912د36 ایران 2۹ به مالکیت اسماعیل منصوری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/256( 

موتور  ای مدل۸۹به شماره شاسیs1422289161625وشماره  نقره  پراید 132به رنگ  برگ سبز خودرو سواری 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  زارع  مجید  مالکیت  به  23۷س۵۹    ۷3 ایران  پلاک  3491309وشماره 

میباشد)کد1402/09/257(

شاسی شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  به   ۸/1 آی  ایکس  ال  جی   40۵ پژو  خودرو  ماشین  کارت 
NAAM01CA6AE865229 و شماره موتور12488352769 و شماره پلاک))ایران33_24۸ ق ۹3(( به مالکیت 

شاهرخ علائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/258(

 NAAA46AA4CG325540 برگ سبز خودرو پیکان وانت به رنگ سفیدشیری روغنی مدل 1390به شماره شاسی
وشماره موتور11490099984  وشماره پلاک36د989ایران 63 به مالکیت مرتضی ارغش مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد1402/09/259(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سعید پورناصری فرزند علی به شماره شناسنامه 13636 صادره از دشتی در 
مقطع کاردانی رشته برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی خورموج با شماره 1404۵2۸ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خورموج به نشانی 

خورموج دانشگاه ازاد ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/09/248(

آگهی تغییرات شرکت بامسئولیت محدود آوا 
اطلس کسری

به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۶۸۶۸۶ وشماره ثبت ۵۸۴۹۰

واستنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
تنظیم هرگونه قراردادهای پیمانکاری وقراردادهای مالی که مشمول واگذاری 
درصدی ازسود خالص شرکت به اشخاص ثالث می باشد منوط و موکول به امضا و 
تائید کلیه اعضای هیئت مدیره شرکت سهامی خاص آوا اطلس کسری می باشد 
و لازم به ذکر است درصورت عدم رعایت مراتب فوق الذکر هرگونه قراردادی که 
مغایرت با مراتب اعلامی داشته باشد از نظر شرکت و اشخاص ثالث باطل و بلا اثر 
می باشد و همچنین کلیه چک و سفته و اوراق بهادار با امضا عبدالبصیرمنوچهری 
امین )مدیرعامل ( منفردا همراه با مهرشرکت معتبر ومکاتبات و اوراق عادی 
مهر  با  همراه  منفردا  امین)مدیرعامل(  منوچهری  عبدالبصیر  امضا  با  شرکت 

شرکت معتبر می باشد


